CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO P)

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 6

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarata

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.sP.Qov.br

INDICAÇÃO N.o 45/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 09/05/201
AUTORES: VEREADORES VALDEMAR GOMES - PPS ~ei1RQf'M.LD~~ll"
NOGUEIRA SEPULVEDA - PSDB Sessão de.~~~~~~

"Solicitam que oficie ao Excelentissimo Prefeito Municipal Jairo dgr6~~j~
que juntamente com o Setor Competente da Administração para qu
possibilidade de realização de shows na Festa Junina da Paróquia San
também nas comemorações alusivas ao aniversário de Tarumã".

::,tl--f:!Ik:rrl' son Perciliano
Vereador - PV

Tarumã, 04 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano ~alação

Anízio Le~WSouza
Vereador-PP

. 10 F

#i
\here

João Apar o Coei o
Verea or - PD~

eira Sepulveda Vai e
DB V

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois com a reali a ão desses shows
trará maior opção de lazer á família tarumaense, como as
tradicionais em comemoração ao aniversário de nosso município.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalaç~

arcos da Costa Lima Anízio ~ Souza
or - P rlSB Vereador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

-

I.